
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Razítko a podpis 

OBJEDNÁVKA 

Odběratel: Česká republika 

 Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 Na Františku 32/ 1039 

 110 15 Praha 1 

Objednávka číslo: 285/17/61200 
 

LEEF Technologies s.r.o. 

Martin Cmíral 

Ořechová 28 

Praha 8 182 00 

 

IČO: 29000793 

 

 
 

Praha dne: 4. 10. 2017 

Požadovaná dodací lhůta: 31. 12. 2017 

Číslo účtu:      1525001/0710 

Banka: ČNB Praha 1 

IČ: 47609109 

DIČ: CZ47609109 

Útvar: 61200 

Vystavil: Šárka Kloučková 

Telefon: 224852679 

Fax:       

Věc: Analýza technicko – ekonomických podkladů pro stanovení tržního selhání v 
oblasti akumulace energie v rámci OP PIK 

 
Na základě vaší cenové nabídky u vás objednáváme vypracování Analýzy technicko – ekonomických 
podkladů pro stanovení tržního selhání v oblasti akumulace energie v rámci OP PIK 
  
Předmětem zakázky je zpracování analýzy, která bude odborným podkladem pro nastavení podmínek 
veřejné podpory zařízení pro akumulaci energie v rámci Operačního programu podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost 2014 – 2020. Toto nastavení MPO vyjednává s EK (DG COMP). Evropská Komise 
jako podklad pro vyjednávání notifikace veřejné podpory požaduje odborné technicko – ekonomické 
podklady, které by měly dokazovat případné tržní selhání v této oblasti a tedy nutnost veřejné intervence. 
Předmětem plnění je analýza typových projektů akumulace energie obsahující popis jejich klíčových 
technických aspektů (velikost, dosažené přínosy, počet takových projektů, velikost nutné podpory), 
absorpční kapacita projektů a závěr obsahující výsledné stanovisko s odůvodněním, zda se mohou či 
nemohou tyto technologie rozvíjet za tržních podmínek. Tato analýza bude sloužit jako odborný technicko 
– ekonomický podklad Řídicího orgánu MPO pro Evropskou komisi. 

  
Další podrobná specifikace zaslaná emailem. 
 

Termín zpracování studie: 31. 12. 2017 
 
Předpokládaná celková cena max.: 282 000,- Kč bez DPH 
 
Platba přes fakturu se splatností minimálně 30 dní. 
 
 
 

                                                                     Mgr. Milan Kyselák 
                                                                    zástupce ředitele OISF 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Razítko a podpis 

Platební podmínky: 
Objednatel cenu plnění zaplatí na základě faktury dodavatele, příkazem k úhradě, do 30 dnů ode dne 
obdržení faktury. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po předání předmětu plnění. Faktura dodavatele 
musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona o účetnictví. Nebude-li faktura 
obsahovat tyto náležitosti je objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto 
případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode dne obdržení opravené nebo nově 
vystavené faktury. 

 

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. 


